Nazwa produktu gramatura masa netto masa po odcieku  sztuka
Product name weight net weight drained weight piece of product
;asola Czarna Cata / Whole Black 3000 g 3000 g 1800 g EAN 7501052463285
eans

opis produktu / product description

zdjecie produktu / product photo

Cata fasola czarna w zalewie. / Whole black beans in brine.

sktadniki / list of ingredients:

vegetable oil (soy)

czarna fasola (min. 55%), woda, cebula, sél jodowana, olej roslinny
(sojowy) / black beans (minimum 55%), water, onion, iodized salt,

Kraj pochodzenia / Country of origin

Meksyk / Mexico

Producent / Producer

SABORMEX S.A.P.l. de C.V.

okres przydatnosci do spozycia (od daty produkcji) / shelf life

24 miesiagce / 24 months

Rodzaj opakowania / Packaging type

puszka / can

frijoles Negrog
Enteros |

Stawka VAT 5%
Kod EAN opakowania zbiorczego /
EAN code on box 17501052463282 warto$¢ odzywcza w 100g / nutritional values per 100g:
Wartoéé energetyczna / Energy 257 kJ
Warto$¢ energetyczna / Energy 61 kcal
Logistyka / Logistics Ttuszcz / Total fat 0,5 g
w tym kwasy ttuszczowe nasycone / saturated 01 g
llogé sztuk Kartondw na Warstw na Kartonéw na fat ’
W kartonie / warstwie / palecie / palecie / Weglowodany / Carbohydrates 8,5 g
Pieces in box Boxes per Layers per Boxes per w tym cukry / sugars 0,5 g
layer pallet pallet Biatko / Protein 3,9 g
Pakowanie / 6 5 3 40 Btonnik / Fibre 34 |8
Packaging .
S6l / Salt 0,8 g
Waga brutto produktu / Product gross weight 3100 g
— tak/nie / ves/no
Waga brutto opakowania zbiorczego / Box 199k
gross weight 12 Kg Zawiera gluten / Contain gluten nie / no
: Zawiera substancje konserwujace / Contain ie /
Wymiary PFOdU!(tU / 156 156 177 mm preservatives nie/no
Product dimensions Zawiera GMO / Contain GMO nie / no
Wymiary kart
oy e o / 48,3 33,1 19,8 cm
Box dimensions alergeny / allergenes:

dodatkowe informacje / additional informations

\ﬂ

YEGAN

Olej sojowy / Soybean oil

warunki przechowywania / storage conditions

Przechowywaé¢ w suchym i

chtodnym miejscu.
przechowywaé w lodédwce w szklanym lub plastikowym pojemniku i
zuzy¢ w ciggu 3 dni. / Keep in a dry cool place. Once opened store in
glass or plastic container and refrigerate. Consume within 3 days.

Po otwarciu

ARRIBA Sp. z 0. 0.
ul. Obroki 130
40-833 Katowice

Tel.: 32 258 69 86
e-mail: bok@arriba.com.pl
www.arriba.com.pl




Nazwa produktu gramatura masa netto masa po odcieku  sztuka
Product name weight net weight drained weight piece of product
;asola Czarna Cata / Whole Black 560 g 560 g 310g EAN 7501052424606
eans

opis produktu / product description

zdjecie produktu / product photo

Cata fasola czarna w zalewie. / Whole black beans in brine.

sktadniki / list of ingredients:

vegetable oil (canola)

czarna fasola (min. 55%), woda, cebula, sél jodowana, olej roslinny
(rzepakowy) / black beans (minimum 55%), water, onion, iodized salt,

Kraj pochodzenia / Country of origin

Meksyk / Mexico

Producent / Producer

SABORMEX S.A.P.l. de C.V.

okres przydatnosci do spozycia (od daty produkcji) / shelf life

24 miesigce / 24 months

Rodzaj opakowania / Packaging type

puszka / can

frijoles Neqrbs
Enteros

Stawka VAT 5%
Kod EAN opakowania zbiorczego /
EAN code on box 27501052424600 warto$¢ odzywcza w 100g / nutritional values per 100g:
Wartoéé energetyczna / Energy 257 kJ
Warto$¢ energetyczna / Energy 61 kcal
Logistyka / Logistics Ttuszcz / Total fat 0,4 g
w tym kwasy ttuszczowe nasycone / saturated 01 g
llogé sztuk Kartondw na Warstw na Kartonéw na fat ’
W kartonie / warstwie / palecie / palecie / Weglowodany / Carbohydrates 8,8 g
Pieces in box Boxes per Layers per Boxes per w tym cukry / sugars 0,5 g
layer pallet pallet Biatko / Protein 41 g
Pakowanie / 12 ) 10 90 Btonnik / Fibre 29 | g
Packaging .
S6l / Salt 0,8 g
Waga brutto produktu / Product gross weight 665 g
— tak/nie / ves/no
Waga brutto opakowania zbiorczego / Box 30k
gross weight /U KE Zawiera gluten / Contain gluten nie / no
: Zawiera substancje konserwujace / Contain nie / no
Wymiary produktu / 85 85 115 mm preservatives 'e/n
Product dimensions Zawiera GMO / Contain GMO nie / no
Wymiary kart
oy e o / 35,4 25,7 12,0 cm
Box dimensions alergeny / allergenes:

dodatkowe informacje / additional informations

\ﬂ

YEGAN

warunki przechowywania / storage conditions

Przechowywaé¢ w suchym i

chtodnym miejscu.
przechowywaé w lodédwce w szklanym lub plastikowym pojemniku i
zuzy¢ w ciggu 3 dni. / Keep in a dry cool place. Once opened store in
glass or plastic container and refrigerate. Consume within 3 days.

Po otwarciu

ARRIBA Sp. z 0. 0.
ul. Obroki 130
40-833 Katowice

Tel.: 32 258 69 86
e-mail: bok@arriba.com.pl
www.arriba.com.pl




